АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК МСТЕРА
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2015                                                                                                                              № 230

О внесении изменений в постановление

главы администрации от 18.06.2014 №93

«Об утверждении муниципальной

программы   «Противодействие

экстремизму и профилактика терроризма

на территории  муниципального образования

поселок Мстера на 2014-2016 годы»

           В соответствии Федеральными Законами от 06.03.2006. № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.07.2002

№ 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указа Президента

Российской Федерации от 15.06. 2006. № 116 «О мерах по противодействию

терроризму», Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», Устава муниципального образования  поселок

Мстера , п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в муниципальную программу «Противодействие

экстремизму и профилактика терроризма на территории на территории

муниципального образования поселок Мстера (Приложение № 1).

         2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы администрации муниципального образования поселок Мстера по вопросам

ЖКХ и землеустройству

         3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Маяк».

Глава местной администрации                                                 Д.В Наумов

                                             Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

 поселок Мстера

№ 29.10.2015 №230

Система программных мероприятий муниципальной программы

«Противодействие  экстремизму и профилактика терроризма на территории

муниципального образования поселок Мстера период 2014- 1016 годы»

Объём финансирования, тыс.

руб.

№

п/п

Наименование

мероприятия

Исполнитель Сроки

исполне-

ния

Источники

финансирова-

ния

Всего 2014 2015 2016

1 2 3  4 5 6 7 8

1

Информировать

жителей

администрации

муниципального

образования

поселок Мстера о

порядке действий

при угрозе

возникновения

террористических

актов, посредст-

вом размещения

информации в

муниципальных

средствах

массовой

информации

администрация

муниципального

образования

поселок Мстера

Постоянно

в течение

года

Средства

местного

бюджета

0,0 0 0,0 0

2

Организовать

подготовку

проектов,

изготовление,

приобретение

буклетов,

плакатов, памяток

и рекомендаций

для учреждений,

предприятий,

организаций,

расположенных на

администрация

муниципального

образования

поселок Мстера

До 01.08.

2015

Средства

местного

бюджета

12,8 0 7,8 5

территории

муниципального

образования

поселок Мстера по

антитеррори-

стической

тематике

 ИТОГО   Средства

местного

бюджета

12,8 0 7,8 5